



**PREZYDENT  
MIASTA RADOMIA**

Radom, dnia 23 listopada 2021 r.



BP-I.0003.175.2021.KW

**Pan  
Dariusz Wójcik  
Radny Rady Miejskiej w Radomiu**

**Dotyczy: uniemożliwienia korzystania mieszkańcom z bazy sportowej oraz z parkingu przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu.**

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 10 listopada 2021 r., w sprawie uniemożliwienia korzystania mieszkańcom z bazy sportowej oraz z parkingu przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu, wyjaśniam następująco:

Z informacji uzyskanej z Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Radomiu, z boiska szkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 22 w Radomiu korzystają osoby z zewnątrz, zgodnie z ustalonym harmonogramem oraz Klub Sportowy „RADOMIAK”. W czasie niewykorzystywanym przez uczniów szkoły i ww. podmioty, boisko użytkują pozostali mieszkańcy osiedla, czy też mieszkańcy miasta Radomia. Harmonogram korzystania z boiska umożliwia kontrolę nad tym kto przebywa na terenie szkoły, ponieważ bardzo często dochodziło do licznych zniszczeń i dewastacji. Furtka prowadząca na boisko szkolne jest zamykana w godzinach wieczornych przez dozorcę. W ten sposób sprawowany jest odpowiedni nadzór nad terenem wokół szkoły, w tym też nad stanem technicznym boiska. Taki nadzór uniemożliwia dewastację, jak również daje możliwość należytego dbania o mienie szkolne. W związku z powyższy informuję, że boisko jest ogólnodostępne, a ograniczenia zostały wprowadzone wyłącznie w porze nocnej, gdyż teren boiska stanowił miejsce do libacji alkoholowych (często na płycie boiska można było znaleźć porozbijane szkło i innego rodzaju nieczystości).

Nadmienię również, że informacja o uniemożliwieniu wjazdu na teren parkingu przy ulicy Kruczej w Radomiu jest nieprawdziwa. Teren parkingu przed budynkiem szkoły jest nieogrodzony, w związku z tym jest ogólnodostępny dla pracowników szkoły, rodziców przywożących dzieci do szkoły, jak również dla mieszkańców osiedla Zamłynie.

*Kalinowska*  
Zup. PREZYDENTA MIASTA  
dr Katarzyna Kalinowska  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

**Otrzymują:**

1. Adresat;
2. a/a.

**Do wiadomości:**

1. Pani Kinga Bogusz - Przewodnicząca Rady Miejskiej.

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI  
ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl  
[www.radom.pl](http://www.radom.pl)